
Delibera C.C. n°6 del 19/04/2024

   Codice:11009 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 6 DEL 19/04/2024

Oggetto: APPROVAZIONE  PIANO  FINANZIARIO  MTR2  (METODO 
TARIFFARIO) ANNO 2024 – DETERMINAZIONE TARIFFE TARI 2024
E DEFINIZIONE DELLE SCADENZE PER I PAGAMENTI 

L’anno  duemilaventiquattro il  giorno  diciannove del  mese  di  Aprile alle  ore  20:30 
convocato  ai  sensi  del  Titolo  III  –  Capo  I  -  del  vigente  Regolamento  del  Consiglio 
Comunale,  con avvisi  scritti  consegnati  a  domicilio  nei  termini  prescritti,  il  Consiglio 
Comunale si è riunito nella sala delle adunanze in Sessione Ordinaria e in Seduta Pubblica 
per trattare l’oggetto su indicato.

NOME PRESENZA NOME PRESENZA
ROMEO ANTONIO DOMENICO Presente BRINDISANI PIETRO GIUSEPPE FULVIO Presente
ROMEO VINCENZO Presente GROTTAROLI ROBERTO Presente
SCHIESARO ROMINA Presente REBOSIO CLAUDIO Presente
VALLARINO FRANCO CIRO Assente MALLAMACI ANTONINO Presente
SANTORO SALVATORE E. Assente CASTIGLIA ANTONIO Assente
ROTOLO NICOLA Assente URSINO CRISTINA Presente
CARVELLI LILIANA Assente DI LUCCA DOMENICO Presente
VERGA NICOLO' Presente STRAMAZZO GIULIANO ELIO Presente
CETTUL ALESSIO Presente BRUNATO GIANCARLO Presente
COSENTINO MASSIMILIANO Presente LODOLA DANIELE Presente
GIACOMAZZI SIMONA Presente DE GIORGIO MARIO Assente
ZAMIN NICOLO' Presente PAPA MICHELE Presente
ROSSINI MARCO Presente

Sono così presenti n. 19 su 25 Consiglieri assegnati e in carica.

Sono presenti gli Assessori  GALLI CINZIA, LO CASTRO DANIELA, MESTRONE LUCA CARLO 
MARIO, ROMEO FRANCESCO, DALO' AGATA, SCHIEPPATI CARLO

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale Dr. Giuseppe Cogliati il quale provvede 
alla redazione del presente verbale.

Il  Presidente,  Dott.  Vincenzo Romeo, assume la Presidenza del C.C. e, riconosciuta  la 
legalità dell’adunanza,  dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento sopra 
indicato.

C O M U N E   D I   L I M B I A T E 
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da VINCENZO ROMEO, GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Delibera C.C. n°6 del 19/04/2024

Oggetto:  APPROVAZIONE  PIANO  FINANZIARIO  MTR2  (METODO 
TARIFFARIO)  ANNO  2024  –  DETERMINAZIONE  TARIFFE  TARI  2024
E DEFINIZIONE DELLE SCADENZE PER I PAGAMENTI 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che:
• l’art. 1, comma 639, della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 ha istituito, dal 1° 

gennaio  2014, la  tassa sui rifiuti  (TARI),  destinata  a finanziare  i  costi  del  servizio  di 
raccolta e smaltimento dei rifiuti;

•  l’art.  1,  comma  738,  della  Legge  27 dicembre  2019,  n.  160 ha  abolito,  con 
decorrenza  del  2020,  l’Imposta  Unica  Comunale,  ad eccezione  della  Tassa  sui  Rifiuti 
(TARI);

•  l’art.  8  del  D.P.R.  27  aprile  1999,  n.  158  disciplina  il  piano  finanziario  del 
servizio di gestione dei rifiuti;

• il comma 702 dell’art. 1 della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 fa salva la potestà 
regolamentare degli Enti Locali in materia di entrate prevista dall’art. 52 del D. Lgs. 15 
dicembre 1997, n. 446;

Richiamato  il  vigente  Regolamento  comunale  per  la  disciplina  della  tassa  sui 
rifiuti,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  19  del  22/06/2020  e 
aggiornato con deliberazione n.28 del 16/07/2021 nonchè nr. 64 del 24/11/2022;

Richiamato l’art.  1, comma 527, della Legge 27 dicembre 2017, n. 205, che ha 
attribuito all’Autorità di Regolazione per Energia, Reti e Ambiente (ARERA), tra l’altro, 
le  funzioni  di  regolazione  in  materia  di  predisposizione  ed aggiornamento  del  metodo 
tariffario  per  la  determinazione  dei  corrispettivi  del  servizio  integrato  dei  rifiuti  e  dei 
singoli servizi che costituiscono attività di gestione, a copertura dei costi di esercizio e di 
investimento,  compresa  la  remunerazione  dei  capitali,  sulla  base della  valutazione  dei 
costi efficienti e del principio « chi inquina paga »

Richiamati gli atti assunti da ARERA ed in particolare:

· n. 443 del 31/10/2019 che ha definito i criteri di riconoscimento dei costi efficienti di 
esercizio e di investimento del servizio integrato dei rifiuti, per il periodo 2018-2021.

·  n.  444/2019  del  31/10/2019  riguardante  disposizioni  in  materia  di  trasparenza  nel 
servizio di gestione dei rifiuti urbani e assimilati;

· n. 57 del 03/03/2020, contenente semplificazioni procedurali per la disciplina tariffaria 
del servizio integrato dei rifiuti,

·  n.  2  del  27/03/2020,  contenente  chiarimenti  su  aspetti  applicativi  della  disciplina 
tariffaria del servizio integrato dei rifiuti;

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da VINCENZO ROMEO, GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Delibera C.C. n°6 del 19/04/2024

·  n.  158/2020/R/RIF  del  05/05/2020  che  prevede  misure  di  tutela  per  utenze  non 
domestiche soggette a sospensione dall’attività per emergenza COVID 19;

· n. 238/2020/R/RIF del 23/06/2020 relativa all’adozione di misure per la copertura dei 
costi  efficienti  di  esercizio  e  di  investimento  del  servizio  di  gestione  integrata  dei 
rifiuti,anche  differenziati,  urbani  ed  assimilati,  per  il  periodo  2020-2021  tenuto  conto 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19;

· n del /. 493/2020/R/rif del 24/11/2020 con la quale ARERA introduce nuovi parametri 
per la determinazione dei costi da inserire nel PEF TARI per l’anno 2021.

· n. 138/2021/R/RIF del 30/03/2021 recante “Avvio di procedimento per la definizione del 
Metodo Tariffario Rifiuti per il secondo periodo regolatorio (MTR-2)

· n. 363/2021/R/RIF del 03/08/2021 “Approvazione del Metodo Tariffario Rifiuti (MTR-
2) per il secondo periodo regolatorio 2022-2025”

· n.2/DRIF/2021 del 04/11/2021 “Approvazione degli schemi tipo degli atti costituenti la 
proposta  tariffaria  e  delle  modalità  operative  per  la  relativa  trasmissione  all’Autorità, 
nonché chiarimenti su aspetti applicativi della disciplina tariffaria del servizio integrato 
dei rifiuti approvata con deliberazione 363/2021/R/RIF (MTR-2) per il secondo periodo 
regolatorio 2022-2025”

n.387/2023/R/RIF  del  03/08/2023  “Obblighi  di  monitoraggio  e  di  trasparenza 
sull’efficienza  della  raccolta  differenziata  e  sugli  impianti  di  trattamento  dei  rifiuti 
urbani”.

· n.389/2023/R/RIF del 03/08/2023 “Aggiornamento biennale (2024-2025) del metodo 
tariffario rifiuti (MTR-2);

· n.1/DTAC/2023 del 06/11/2023 “Approvazione degli schemi tipo degli atti costituenti 
l’aggiornamento della proposta tariffaria per il biennio 2024-2025 e delle modalità 
operative per la relativatrasmissione all’Autorità, nonché chiarimenti su aspetti applicativi 
della disciplina tariffaria del servizio integrato dei rifiuti, ai sensi delle deliberazioni 
363/2021/R/RIF e 389/2023/R/RIF”;

Tenuto conto che l’art.  1,  comma 683, della  Legge 27 dicembre 2013, n.  147, 
prevede  l’approvazione  da  parte  del  Consiglio  Comunale  delle  tariffe  del  tributo  da 
applicare alle utenze domestiche e non domestiche per ciascun anno solare, definite nelle 
componenti della quota fissa e delle quota variabile, con deliberazione da assumere entro 
il  termine  fissato  da  norme  statali  per  l’approvazione  del  bilancio  di  previsione,  in 
conformità al Piano Finanziario relativo al servizio per l’anno medesimo;

Preso atto che, ai sensi dell’art 3 comma 5 quinquies del DL 228/2021 convertito 
con  modificazioni  dalla  L.15/2022,  a  decorrere  dall'anno  2022,  i  comuni,  in  deroga 
all'articolo 1, comma 683, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, possono approvare i piani 
finanziari del servizio di gestione dei rifiuti urbani, le tariffe e i regolamenti della TARI e 
della tariffa corrispettiva entro il termine del 30 aprile di ciascun anno;

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da VINCENZO ROMEO, GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Delibera C.C. n°6 del 19/04/2024

Dato atto che il Comune di Limbiate, svolge anche il ruolo di Ente Territoriale 
Competente (ETC), ha ricevuto da parte del gestore Gelsia Ambiente (pec prot.n.14893 
del  11/04/2022),  il  PEF  “grezzo”  ai  sensi  dell’art  7  della  delibera  ARERA 
363/2021/R/RIF.

Rilevato che con i dati del PEF del gestore del servizio integrato a cui sono stati aggiunti i  
costidel servizio di gestione delle tariffe e rapporti con l’utenza, gestito direttamente dal 
Comune, è stato elaborato il PEF 2024-2025;

Tutto ciò premesso,

Richiamato il PEF 2022-2025 allegato alla deliberazione nr. 19 del 28/04/2022 di 
cui è parte integrante, costituito da una relazione di accompagnamento con allegata una 
tabella riepilogativa dei costi di gestione, secondo il modello ARERA.

Richiamata  la  delibera  della  Giunta  Comunale  nr.  55  del  30/03/2022  di 
INDIVIDUAZIONE  DELLO  SCHEMA  REGOLATORIO  DELLA  GESTIONE  DEL 
SERVIZIO RIFIUTI PER IL COMUNE DI LIMBIATE PER IL PERIODO 2022-2025 
(ART. 3 - TQRIF, ALL. A ALLA DELIBERAZIONE 15/2022/R/RIF, ARERA) con la 
quale  il  Comune  di  Limbiate  si  è  posizionato   all'interno  dello  schema  III  “livello 
qualitativo intermedio” di cui all’art. 3.1 del Testo unico per la regolazione della qualità 
del servizio di gestione dei rifiuti urbani (TQRIF) approvato dall' Autorità di regolazione 
per energia reti e ambiente (ARERA);

Rilevato  che,  ai  sensi  dell’articolo  2,  della  citata  delibera  n.  57/2020, 
ARERA avrà il compito di procedere alla verifica della coerenza regolatoria degli atti, dei 
dati e della documentazione trasmessa;

Rammentato che spetta ad ARERA il compito di approvare le predisposizioni 
tariffarie come deliberate dai Comuni, a seguito dell’integrazione dei PEF approvati dagli 
enti  territorialmente  competenti,  oltre  che  il  potere  di  modificare  i  suddetti  PEF,  con 
particolare riferimento alla tutela degli utenti; 

Preso atto che, nelle more dell’approvazione da parte di AREA, si applicano le 
decisioni assunte sia dagli enti territorialmente competenti ove presenti, sia dai Comuni; 

• Visto dunque il PEF 2024-2025 allegato (All.1) alla presente deliberazione di 
cui  è  parte  integrante  costituito  da  una  tabella  riepilogativa  dei  costi  e  dalla  relativa 
relazione di accompagnamento (All 2), secondo il modello ARERA;

• Rilevato che il limite alla crescita annuale delle entrate tariffarie di cui all’art. 4 
dell’allegato A, alla deliberazione ARERA 363/2021 prevede per il Comune di Limbiate 
un incremento, rispetto al PEF dell’anno precedente, nella misura massima del 9,6% per 
l’anno 2024 e del 2,6% per l’anno 2025;

              Dato atto che a seguito dell’approvazione da parte del Consiglio Comunale il PEF 
sarà inviato ad ARERA per l’approvazione definitiva accompagnato dalla dichiarazione di 
veridicità dei dati ivi contenuti, sottoscritta dal legale rappresentante dell’ente;

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da VINCENZO ROMEO, GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Delibera C.C. n°6 del 19/04/2024

•
Ritenuto di procedere con l’approvazione delle nuove tariffe TARI per l’anno 

2024
 

Atteso che il comma 650 e 651 della legge n. 147/2013 con cui si dispone che la 
Tari e corrisposta in base a tariffa commisurata ad anno solare coincidente con autonoma 
obbligazione  tributaria,  il  Comune  nella  commisurazione  delle  tariffe  tiene  conto  dei 
criteri determinati con il regolamento di cui al Decreto Presidente della Repubblica n. 158 
del 24/04/1999 (metodo normalizzato);

Rilevata  pertanto  la  necessita  di  assumere  quale  base  di  calcolo,  il  Piano 
finanziario rimesso dal gestore del servizio, Gelsia Ambiente srl, 

Rilevato che per quanto non direttamente disciplinato si rinvia alla normativa 
vigente in materia;

Ritenuto di stabilire le scadenze per il pagamento della TARI 2024 come segue:

• 1a rata e rata unica entro il 30/06/2024

• 2a rata entro il 30/08/2024
• 3a rata entro il 30/09/2024
• 4a rata entro il 30/11/2024

Visto lo statuto comunale;

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dal Dirigente del Settore 
Servizi Finanziari, Personale e ICT  dott. Giuseppe Cogliati di cui all’art. 49 del D.Lgs. 
18/8/2000, n. 267; 

Visto inoltre il verbale della Commissione Risorse, Bilancio, Programmazione, 
Personale del 10/04/2024;

Visto  inoltre  la  presa  d'atto  del  Collegio  dei  Revisori  dei  Conti,  nr.  71  del 
09/04/2024; 

Alle ore 21:58 l'assessore Lo Castro esce dall'aula;

Udita la discussione...omissis..., risultante dalla registrazione digitale, agli atti 
dell'ente, che verrà successivamente trascritta ed approvata nelle forme di legge;

A seguito di votazione resa per alzata di mano,

Presenti e votanti n. 19 Consiglieri; 

Con voti  favorevoli  n.  18 -  DICIOTTO,  contrari  n. /,  astenuti  n.  1 – UNO 
(Ursino), espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da VINCENZO ROMEO, GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Delibera C.C. n°6 del 19/04/2024

1. di dare atto che le premesse sono parte integrate e sostanziale del dispositivo del 
presente provvedimento;

2. di dare atto che il Piano finanziario Metodo Tariffario Rifiuti della componente 
TARI 2022-2025 elaborato ai sensi del metodo MTR-2 di cui alle deliberazioni 
ARERA n.363/2021/R/RIF del 03/08/2021 e n.389/2023/R/RIF del 03/08/2023 per 
un importo complessivo, per l’anno 2024, di € 4.415.790,00, di cui €.2.063.747,00 
per Costi Variabili ed €.2.352.043,00 per Costi Fissi ed un importo complessivo 
per  l’anno  2025  di  €.4.309.112,00  di  cui  €.1.962.752  per  Costi  Variabili  ed 
€.2.346.839,00 per Costi Fissi;
 

3. di dare atto  che il  valore del PEF 2024-2025 rispetta,  per entrambi gli  anni,  il 
limite  di  crescita  annuale  delle  entrate  tariffarie,  calcolato  ai  sensi  dell’art.4 
dell’allegato A alla deliberazione ARERA 363/2021;

4. di dare atto che il PEF 2024-2025 è stato elaborato secondo il modello ARERA ed 
è costituito da una tabella riepilogativa dei costi (all.1) e dalla relativa relazione di 
accompagnamento (All 2);

5. di dare atto che a seguito dell’approvazione da parte del Consiglio Comunale il 
PEF sarà trasmesso ad ARERA per l’approvazione definitiva accompagnato dalla 
dichiarazione  di  veridicità  dei  dati  ivi  contenuti,  sottoscritta  dal  legale 
rappresentante dell’ente.

6. di  approvare  le  tariffe  del  tributo  comunale  sui  rifiuti  TARI anno  2024  come 
risultanti  da prospetto  allegato  e  relativo  alle  componenti  utenze  Domestiche  e 
utenze Non Domestiche;

7. di  dare  atto  che  sull'importo  della  Tassa  Rifiuti  TARI,  si  applica  il  tributo 
provinciale per l'esercizio delle funzioni ambientali  di cui all'art.  19 del decreto 
legislativo 30/12/1992, n. 504, all'aliquota deliberata dalla Provincia; 

8. di stabilire le scadenze per il pagamento del tributo TARI 2024 come di seguito 
indicate:

1. 1a rata e rata unica entro il 30/06/2024

2. 2a rata entro il 30/08/2024

3. 3a rata entro il 30/09/2024

4. 4a rata entro il 30/11/2024

9. di demandare al Dirigente del Settore Servizi Finanziari,  Personale e ICT  dott. 
Giuseppe Cogliati, il compito di tutti gli atti successivi e conseguenti e necessari 
per dare attuazione alla presente deliberazione;

10. di pubblicare il presente atto deliberativo,  sul sito internet del Dipartimento delle 

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da VINCENZO ROMEO, GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Delibera C.C. n°6 del 19/04/2024

finanze  del  Ministero  dell'economia  e  delle  finanze,  nell'apposita  sezione  del 
Portale del federalismo fiscale;

11. di  dare atto  che la  presente deliberazione  deve essere trasmessa  all’Autorità  di 
Regolazione  per  Energia  Reti  e  Ambiente  dal  Dirigente  del  Settore  Servizi 
Finanziari, Personale e ICT  dott. Giuseppe Cogliati,

Indi, 

IL CONSIGLIO COMUNALE

con successiva votazione resa per alzata di mano, presenti e votanti n. 19 Consiglieri, con 
voti unanimi favorevoli n. 19, contrari n. /, astenuti n. /, espressi per alzata di mano 

D E L I B E RA 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 
4° comma, TUEL di cui al D.Lgs 18/08/2000, n. 267.  

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da VINCENZO ROMEO, GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Delibera C.C. n°6 del 19/04/2024

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente

 Dott. Vincenzo Romeo

Il Vice Segretario Generale

Dr. Giuseppe Cogliati

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da VINCENZO ROMEO, GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Comune di Limbiate
Provincia di Monza Brianza

   Codice:11009 

Settore Servizi Finanziari Personale ICT
Proposta N° 3/2024

PARERE TECNICO

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO MTR2 (METODO TARIFFARIO) 
ANNO  2024  –  DETERMINAZIONE  TARIFFE  TARI  2024
E DEFINIZIONE DELLE SCADENZE PER I PAGAMENTI 

ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267
Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali

Si esprime Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 

Li, 11/04/2024 FUNZIONARIO RESPONSABILE

Giuseppe Cogliati / InfoCert S.p.A.

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.



Comune di Limbiate
Provincia di Monza Brianza

    Codice:11009 
Settore Servizi Finanziari Personale ICT

Proposta N° 3/2024

PARERE CONTABILE

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO MTR2 (METODO TARIFFARIO) 
ANNO  2024  –  DETERMINAZIONE  TARIFFE  TARI  2024
E DEFINIZIONE DELLE SCADENZE PER I PAGAMENTI 

ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267
Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali

Si attesta Parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile.

 

Li, 11/04/2024 FUNZIONARIO RESPONSABILE

Giuseppe Cogliati / InfoCert S.p.A.

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera N°  6 del  19/04/2024
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIUSEPPE COGLIATI e stampato il giorno 23/04/2024 da Anna Maria Aceti.


	Codice:11009
	Codice:11009
	Comune di Limbiate
	PARERE TECNICO
	ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267
	Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali
	Si esprime Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica.
	


	Codice:11009
	Comune di Limbiate
	PARERE CONTABILE
	ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267
	Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali
	Si attesta Parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile.
	



